
Medverkande:

MARCO HELLES
Marco har en lång bakgrund från Röda Korset där han under senare tid arbetat som 
nationell samordnare för mångfald och jämställdhet. Under sin tid som internationell 
sekreterare i slutet på 80-talet på Studieförbundet Bilda utvecklade Marco 
MOD-konceptet och ledde utvecklingsarbetet fram till 1998 när han började utbilda i 
Mångfaldens möjligheter på Röda Korsets Idé- och utbildningscenter. 2009 blev Marco 
nationell samordnare för humanitära frågor, folkrättsfrågor, mångfald och icke-
diskriminering och är idag en efterfårgad föreläsare och utbildare inom området.

JESPER BENGTSSON
Frilansjournalist och författare, tidigare ledarskribent för Aftonbladet och chefredaktör 
för tankesmedjan Tiden. Ordförande i Svenska Pen, och sakkunnig i yttrandefrihetsfrågor.
Jesper har bland annat skrivit böckerna ”Burma - en resa i diktaturens skugga”, ”426 
dagar i Iran” och ”En kamp för frihet - Aung San Suu Kyi”,.

VASILIKI TSOUPLAKI
Vice ordförande i riksdagens kulturutskott, med den fria kulturen som en av sina 
hjärtefrågor. Ger oss dagsaktuell uppdatering om hur diskussionerna går kring frågorna i 
Sveriges högsta beslutande organ.

CALLE NATHANSON
VD för Folkets Hus och Parker och ordförande i Svensk biblioteksförening. Såväl 
medlemmar i Folkets Hus och Parker som i biblioteksföreningen driver verksamheter 
skyddade av rättigheter i svensk grundlag. Räcker dessa eller behöver Sverige en utökad 
lagstiftning för att skydda ett rikt och fritt kulturliv?

SEWILIUS BERG
Folkbildare och kulturproducent. Flitigt anlitad konsult, projektledare och utbildare inom 
kultur,	kommunikation,	IT	och	design.	Kultur-	och	folkbildningsprofil	med	20	års	erfaren-
het av att driva offentlig 
samtalsscen. Här leder han panelsamtalet och hjälper oss att sortera tankarna mot 
slutet av dagen.

SOFIA LENNINGER
Före detta kultur-och fritidschef i Sölvesborgs kommun, med erfarenheter av att arbeta 
under	det	SD-ledda	Samstyret.	Sofia,	om	någon,	vet	hur	den	gränslösa	politiken	kan	slå	
mot konstnärers, kulturarbetares och medborgares vardag.
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